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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP7333 - KEPERAWATAN BENCANA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIB/Semester Ganjil-20221

Dosen : NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18031029 NILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19031041 DWI SUTRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19031042 NOFRYANDI DWI AMDAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19031043 YUSTIKA ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19031044 FAJRI AFDHOLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19031045 INTAN FADILLA DEWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19031046 DEA MEILANI LUTVI ASYARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19031047 ZULKHAIRINA UMMIL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19031048 TENGKU ARIFAH RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19031049 WAHYU ALFIN KHOIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19031050 HARMILLA REZKY RAHMAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19031051 AZZAHROTUL HUMAIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19031053 FAHRUL IZZA MEI HENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19031054 SYAFIRA INTANTRY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19031055 RISKA DEVI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19031056 ISMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19031057 JUNAEDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19031058 POPPY RAFITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19031059 ELLYZA MISRA LAILY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19031060 SOPIA MAULIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19031061 YUYU AMALIA GUSTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19031062 FEBI HELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19031064 RAJA ELISA ZALNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19031065 NOVIKA SUHATRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19031066 ANNISA PURNAMA ASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19031067 APRIL LIA LISTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19031068 YULNA AZERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19031069 ARMILA DWITALARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19031070 AGISTIYAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19031072 NURLAILA ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19031074 MIFTAHUL HASANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19031075 SITI MAISARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19031077 RADJA SITI NUR AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19031078 VIDYA PUTRI SIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 28 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP7333 - KEPERAWATAN BENCANA

Kelas/Tahun Akd : VIIB/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : T. ABDUR RASYID,NS,M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-15 1 Pengantar Manajemen Bencana (Dosen IPE: Herlina Susmaneli, SKM, M.Kes -IKM) Dosen PJ: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep

2 2022-09-22 2 Siklus bencana (Dosen IPE: Sri Wardani, SE, M.Kes - IKM) Dosen PJ Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep

3 2022-09-29 3 Siklus bencana (Dosen IPE: Sri Wardani, SE, M.Kes - IKM) Dosen PJ Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep

4 2022-10-06 4 Rapid health assessment (RHA) dan surveilen bencana (Dosen: Rina Yulviana, SKM. M.Kes-S1 Kebidanan) Dosen PJ Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep

5 2022-10-13 5 Sistem penanggulangan terpadu Bencana (Dosen Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

6 2022-10-20 6 Konsep dan model triase bencana (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

7 2022-10-27 7 Perawatan terhadap Individu dan Komunitas serta Perawatan Psikososial, SPiritual, pada korban Bencana

8 2022-11-03 8 UTS (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

9 2022-11-10 9 Elemen system manajemen bencana (Dosen: NASPI YENDRI, SE, M.S BPBD Prov. Riau)

10 2022-11-10 10 Penerapan manajemen bencana (Dosen: NASPI YENDRI, SE, M.S BPBD Prov. Riau)

11 2022-11-17 11 Perawatan Populasi Rentan dan EBP untuk Populasi Rentan (Dosen Prodi : Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

12 2022-11-24 12 Komunikasi dan penyebaran informasi kebencanaan, Peneloaan kegawat darurat bencana (4Cs) dan kerjasama tim inter dan multidisiplin serta pemberdayaan masyarakat (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

13 2022-12-01 13 Perlindungan petugas dan care giver dalam tanggap darurat bencana (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

14 2022-12-08 14 Simulasi Manajemen Bencana: Kebakaran bangunan (Dosen: DAMKAR Kota Pekanbaru, Dosen Pj: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

15 2022-12-22 15 Seminar Hasil Simulasi Manajemen Bencana : Kebakaran Bangunan (Dosen Prodi : Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

16 2023-01-03 16 UAS (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

Pekanbaru, 28 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

T. ABDUR RASYID,NS,M.Kep



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP7333 - KEPERAWATAN BENCANA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIB/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19031054 SYAFIRA INTANTRY 80.00 A-

2 19031056 ISMAWATI 85.00 A

3 19031060 SOPIA MAULIDA 80.00 A-

4 19031058 POPPY RAFITA 80.00 A-

5 19031059 ELLYZA MISRA LAILY 85.00 A

6 19031077 RADJA SITI NUR AISYAH 77.00 B+

7 19031057 JUNAEDI 75.00 B+

8 19031064 RAJA ELISA ZALNI 77.00 B+

9 19031068 YULNA AZERI 75.00 B+

10 19031051 AZZAHROTUL HUMAIRA 82.00 A-

11 19031072 NURLAILA ANISA 83.00 A-

12 19031046 DEA MEILANI LUTVI ASYARI 75.00 B+

13 19031048 TENGKU ARIFAH RAMADANI 82.00 A-

14 19031074 MIFTAHUL HASANA 81.00 A-

15 18031029 NILA SARI 75.00 B+

16 19031050 HARMILLA REZKY RAHMAYANI 80.00 A-

17 19031062 FEBI HELIA 86.00 A

18 19031043 YUSTIKA ANDRIANI 85.00 A

19 19031045 INTAN FADILLA DEWITA 80.00 A-

20 19031067 APRIL LIA LISTIYANI 75.00 B+

21 19031041 DWI SUTRIYANI 75.00 B+

22 19031053 FAHRUL IZZA MEI HENDRA 80.00 A-

23 19031042 NOFRYANDI DWI AMDAS 75.00 B+

24 19031069 ARMILA DWITALARA 77.00 B+

25 19031065 NOVIKA SUHATRI 87.00 A

26 19031070 AGISTIYAN PUTRI 81.00 A-

27 19031049 WAHYU ALFIN KHOIR 80.00 A-

28 19031047 ZULKHAIRINA UMMIL HUSNA 82.00 A-

29 19031061 YUYU AMALIA GUSTARI 86.00 A

30 19031044 FAJRI AFDHOLI 80.00 A-

31 19031078 VIDYA PUTRI SIRA 76.00 B+



32 19031066 ANNISA PURNAMA ASRI 86.00 A

33 19031055 RISKA DEVI RAHMADANI 87.00 A

34 19031075 SITI MAISARAH 85.00 A

Pekanbaru, 28 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep
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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP7333 - KEPERAWATAN BENCANA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIA/Semester Ganjil-20221

Dosen : NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19031001 AINA ALFATINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19031002 DESINTA WIDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19031003 RIZKA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19031004 M. ABD. MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

5 19031005 ARDIYANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19031007 YUNIKA PAFILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19031008 GUSVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19031009 FADHILA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19031010 EVA NURUL DIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19031011 PIPIT YULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19031013 NISSA HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19031014 MELLISA ARIDNA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19031015 NOPISA ARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19031016 AMEY NOVELA R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19031018 REZA KURNIAWAN SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19031019 SABRINA ELYS HTB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19031021 HARTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19031022 SONIA WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

19 19031023 MUHAMMAD FARID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

20 19031024 KURNIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19031025 DIONA ROSALINA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19031027 SARI FITRI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19031028 CHEVINDY PUTRI VIRGITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19031029 LIZA ERMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19031031 RINA LUTHFIYYAH NASUTION H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19031033 TIARA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19031036 RICE PERTIWI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19031038 INDAH MAIKA YUANDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19031039 T. AULYA AZZAHARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19031040 SASRA EFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20033001 ZAKIYAH RESHA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 28 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP7333 - KEPERAWATAN BENCANA

Kelas/Tahun Akd : VIIA/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : T. ABDUR RASYID,NS,M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-15 1 Pengantar Manajemen Bencana (Dosen IPE: Herlina Susmaneli, SKM, M.Kes -IKM) Dosen PJ: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep  

2 2022-09-22 2 Siklus bencana (Dosen IPE: Sri Wardani, SE, M.Kes - IKM) Dosen PJ Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep

3 2022-09-29 3 Aspek legal manajemen bencana (Dosen IPE: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep (PSIK)  

4 2022-10-06 4 Rapid health assessment (RHA) dan surveilen bencana (Dosen: Rina Yulviana, SKM. M.Kes-S1 Kebidanan) Dosen PJ Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep

5 2022-10-13 5 Sistem penanggulangan terpadu Bencana (Dosen Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

6 2022-10-20 6 Konsep dan model triase bencana (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

7 2022-10-27 7 Perawatan terhadap Individu dan Komunitas serta Perawatan Psikososial Spiritual pada Korban Bencana (Dosen Prodi : Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

8 2022-11-03 8 UTS (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

9 2022-11-10 9 Elemen system manajemen bencana (Dosen: NASPI YENDRI, SE, M.S BPBD Prov. Riau)

10 2022-11-10 10 Penerapan manajemen bencana (Dosen: NASPI YENDRI, SE, M.S BPBD Prov. Riau)

11 2022-11-17 11 Perawatan Populasi Rentan dan EBP untuk Populasi Rentan (Dosen Prodi : Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

12 2022-11-24 12 Komunikasi dan penyebaran informasi kebencanaan, Peneloaan kegawat darurat bencana (4Cs) dan kerjasama tim inter dan multidisiplin serta pemberdayaan masyarakat

(Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

13 2022-12-01 13 Perlindungan petugas dan care giver dalam tanggap darurat bencana (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)



14 2022-12-08 14 Simulasi Manajemen Bencana: Kebakaran bangunan (Dosen: DAMKAR Kota Pekanbaru, Dosen Pj: Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

15 2023-01-22 15 Seminar Hasil Simulasi Manajemen Bencana : Kebakaran Bangunan (Dosen Prodi : Ns. Imron Rosyadi, M.Kep)

16 2023-01-03 16 UAS  (Dosen: Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep)

Pekanbaru, 28 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

T. ABDUR RASYID,NS,M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP7333 - KEPERAWATAN BENCANA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIA/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19031022 SONIA WAHYUNI 86.00 A

2 19031027 SARI FITRI HANDAYANI 75.00 B+

3 19031025 DIONA ROSALINA PUTRI 80.00 A-

4 19031024 KURNIATI 75.00 B+

5 19031021 HARTINA 77.00 B+

6 19031023 MUHAMMAD FARID 75.00 B+

7 19031038 INDAH MAIKA YUANDRI 75.00 B+

8 19031029 LIZA ERMITA 80.00 A-

9 19031010 EVA NURUL DIANTI 75.00 B+

10 19031031 RINA LUTHFIYYAH NASUTION 77.00 B+

11 19031036 RICE PERTIWI FITRI 75.00 B+

12 19031028 CHEVINDY PUTRI VIRGITA 81.00 A-

13 19031014 MELLISA ARIDNA PUTRI 80.00 A-

14 19031039 T. AULYA AZZAHARA 87.00 A

15 19031040 SASRA EFRIANI 82.00 A-

16 19031033 TIARA AMELIA 80.00 A-

17 19031011 PIPIT YULIANI 77.00 B+

18 19031005 ARDIYANSYAH 75.00 B+

19 19031018 REZA KURNIAWAN SYAHPUTRA 75.00 B+

20 19031013 NISSA HIDAYAH 81.00 A-

21 19031007 YUNIKA PAFILIA 80.00 A-

22 19031015 NOPISA ARIANI 83.00 A-

23 19031008 GUSVITA SARI 80.00 A-

24 19031019 SABRINA ELYS HTB 80.00 A-

25 19031016 AMEY NOVELA R 76.00 B+

26 19031002 DESINTA WIDIANTI 80.00 A-

27 19031003 RIZKA ANGGRAINI 75.00 B+

28 20033001 ZAKIYAH RESHA NINGSIH 82.00 A-

29 19031001 AINA ALFATINAH 81.00 A-

30 19031009 FADHILA PUTRI 75.00 B+

31 19031004 M. ABD. MAULANA 75.00 B+



Pekanbaru, 28 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep
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